
    5.DV - FEL - GS       kulaté konektory                          
 

Odskočení 5. dveří   

Škoda Felicia 
 

 

    Speciální samovratný servomotor je určený pro montáž do spodní části kufru Škoda Felicia, kde po 
napojení na mechanický zámek zajišťuje stejnou funkci jako mechanická páčka u dveří řidiče, tzn. že při 
trvale zamknutém kufru provede otevření a mírné odskočení dveří kufru. Ovládání se však děje pomocí 
dálkového ovladače centrálního zamykání. Dálkové ovládání musí obsahovat funkci otevírání 5. dveří 
bez toho, že by reagovalo při tomto povelu centrálního zamykání boč. dveří. 
 
 

MONTÁŽ: 
Do vozu Škoda Felicia je připravena montáž na míru, bez vrtání. Je znázorněna na obr. na druhé straně. 

1. Odejměte plastový kryt mech. zámku ve spodní části kufru. 
2. Z otvoru v plechové výztuze vytáhněte plastovou příchytku, kterou byl kryt přichycen (tato 

nebude již potřeba) 
3. Plastový kryt znovu nasaďte na své místo. 
4. Podle obr. vložte za kovovou výztuhu servo sdržákem tak, aby výstupek na držáku zapadl do 

prolisu výztuhy a matice na držáku byla naproti otvoru, z kterého jste odstranili plastovou 
příchytku. 

5. Do tohoto otvoru nasaďte šroub M5x16 s 6HR hlavou s nasazenou vějíř. podložkou pr. 5 a 
podložkou pr. 5/15 a přitáhněte jím k výztuze plastový kryt i držák se servem. Stejný šroub, 
podložku a věj. podložku a navíc matici M5 použijte pro přitažení držáku k výztuze přes otvor 
v dolní části držáku. 

6. Spojovací táhlo zasuňte nejprve do volného otvoru v páčce působící na odjištění zámku a pak 
jej povytočte tak, aby zahnutý konec směřoval dolů. Druhý konec táhla zatlačte do plastové 
koncovky. 

7. Zapojte konektor od serva do protikusů na kabeláži, osaďte relé a zapojte podle schématu 
k dálkovému ovládání se spínacím výstupem pro kufr.. Pokud dálkové ovládání obsahuje již 
relé, pak se dodané relé nevyužije, pouze černý a hnědý vodič z kabeláže. Hnědý zemnicí 
vodič napojte na kostřící šroub pravých zadních směrovek a přitáhněte pomocí přiložené 
matice M5 a vějíř. podložky pr. 5. Koncovku PXH lze využít při napojení na starší jednotku 
dálkového ovládání CL-301 od fy Jablotron, volná pozice č.9 na konektoru.  

8. Vodiče zasuňte pod kryt podlahy, případně přitáhněte ke kabeláži vedoucí ke směrovkám. 

 
 

SEZNAM DÍLŮ: 

 
1. Servo odskočení SVM-5DV-GS      1 ks 
2. Propojovací svazek GS       1 ks 
3. Spojovací táhlo        1 ks 
4. Šroub 6HR M5x16       2 ks 
5  Podložka pr. 5/15       2 ks 
6. Podložka vějířová pr. 5           3 ks 
7. Matice M5        2 ks 
8. Vázací pásek 100 mm       2 ks 
9. Automobilové relé 12V/20/30A      1 ks 
10. Koncovka PXH         1 ks 

    
 
                                                                         HT car system s.r.o.,    Sychrov 55,   755 01 Vsetín 

                                                                                                               Tel: 571 615 613, 777 615 619, www.htcarsystem.cz 

 

 
 

       

http://www.htcarsystem.cz/

